

鏡

1. 工事名

| | |
|------|------------------------|
| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 |
| 工事地名 | 広島県世羅郡世羅町川尻～三次市甲奴町宇賀地内 |

2. 工事内容

| | | | |
|-----------|---|---------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和6年6月 | 12) 設計年月 | 令和6年3月 |
| 2) 事務所名 | 三次河川国道事務所 道路管理課 | 13) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 5253010003 | 14) 単価適用年月 | 2024年5月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 15) 歩掛適用年月 | 2024年5月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 16) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主工種 | 道路維持工事 | 17) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工事量 | | 18) 調整区分 | 0 |
| 8) 工期 | 218日間 自 令和6年6月28日 (当初) 至 令和7年1月31日 (0回変更) 至 年月日 | 19) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施工県 | 広島県 | 20) 現場管理費対象額 | |
| 10) 地区 | 三次 | 21) 一般管理費等対象額 | |
| 11) 河川・路線 | | 22) 処分費等 | 1,225,004 |
| | | 23) 公告日 | 令和6年3月25日 |
| | | 24) 入札締切日 | 年月日 |

3. 予算科目

| | | | |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目: | 2) 目: | 3) 目の細分: | 4) 事業名: |
|----------|-------|----------|---------|

設計総括表

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | | |
|------------------------|--------------------------|----|----|------|------------|------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別 | 単位 | 数量 | 単価 | 工事区分 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 道路維持 4工区(甲奴IC Aランプ) | 式 | 1 | | | 金額 | | | |
| | | | | | 17,473,116 | | | |
| 道路土工 | 式 | 1 | | | 1,766,984 | | | |
| 掘削工 | 式 | 1 | | | 392,720 | | | |
| 法面整形工 | 式 | 1 | | | 488,344 | | | |
| 残土処理工 | 式 | 1 | | | 885,920 | | | |
| 法面工 | 式 | 1 | | | 14,294,830 | | | |
| 法枠工 | 式 | 1 | | | 13,218,300 | | | |
| 鉄筋挿入工 | 式 | 1 | | | 1,076,530 | | | |
| 構造物撤去工 | 式 | 1 | | | 67,402 | | | |
| 構造物取壊し工 | 式 | 1 | | | 51,002 | | | |
| 運搬処理工 | 式 | 1 | | | 16,400 | | | |
| 仮設工 | 式 | 1 | | | 1,343,900 | | | |
| 防護施設工 | 式 | 1 | | | 472,900 | | | |

設計総括表

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------------|--------------------------|----|----|------------|---------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別 | 単位 | 数量 | 単価 | 工事区分 | 道路維持 | |
| | | | | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 交通管理工 | 式 | 1 | | 871,000 | | | |
| 道路維持 4工区(甲奴IC Dランプ) | 式 | 1 | | 3,154,400 | | | |
| 道路土工 | 式 | 1 | | 365,360 | | | |
| 掘削工 | 式 | 1 | | 73,700 | | | |
| 路体盛土工 | 式 | 1 | | 171,280 | | | |
| 残土処理工 | 式 | 1 | | 120,380 | | | |
| 法面工 | 式 | 1 | | 2,588,000 | | | |
| 法枠工 | 式 | 1 | | 2,588,000 | | | |
| 仮設工 | 式 | 1 | | 201,040 | | | |
| 交通管理工 | 式 | 1 | | 201,040 | | | |
| 直接工事費 | 式 | 1 | | 20,627,516 | | | |
| 共通仮設費 | 式 | 1 | | 3,544,010 | | | |
| 共通仮設費 | 式 | 1 | | 403,010 | | | |

設計総括表

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | 事業区分 | 共通仮設費 | | | |
|---------------|--------------------------|----|----|------|-------------|------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 運搬費 | 式 | 1 | | | 65,270 | | | |
| 技術管理費 | 式 | 1 | | | 61,740 | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | 式 | 1 | | | 276,000 | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | 式 | 1 | | | 3,141,000 | | | |
| 純工事費 | 式 | 1 | | | 24,171,526 | | | |
| 現場管理費 | 式 | 1 | | | 12,455,000 | | | |
| 工事原価 | 式 | 1 | | | 97,894,830 | | | |
| 一般管理費等 | 式 | 1 | | | 15,305,170 | | | |
| 工事価格 | 式 | 1 | | | 113,200,000 | | | |
| 消費税相当額 | 式 | 1 | | | 11,320,000 | | | |
| 工事費計 | 式 | 1 | | | 124,520,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

設計総括表

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | | |
|------------------------|--------------------------|----|----|------|-----------|------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 道路維持 1工区(尾道道17k950) | 式 | 1 | | | 9,785,114 | | | |
| 道路土工 | 式 | 1 | | | 888,984 | | | |
| 掘削工 | 式 | 1 | | | 213,430 | | | |
| 法面整形工 | 式 | 1 | | | 260,734 | | | |
| 残土処理工 | 式 | 1 | | | 414,820 | | | |
| 排水構造物工 | 式 | 1 | | | 44,513 | | | |
| 作業土工 | 式 | 1 | | | 7,585 | | | |
| 側溝工 | 式 | 1 | | | 36,928 | | | |
| 道路付属施設工 | 式 | 1 | | | 93,517 | | | |
| 道路付属物工 | 式 | 1 | | | 93,517 | | | |
| 法面工 | 式 | 1 | | | 8,013,090 | | | |
| 法枠工 | 式 | 1 | | | 7,291,040 | | | |
| 鉄筋挿入工 | 式 | 1 | | | 722,050 | | | |

設計総括表

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | | |
|---------------|--------------------------|----|----|------|------------|------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 構造物撤去工 | 式 | 1 | | | 50,210 | | | |
| 構造物取壊し工 | 式 | 1 | | | 31,400 | | | |
| 運搬処理工 | 式 | 1 | | | 18,810 | | | |
| 仮設工 | 式 | 1 | | | 694,800 | | | |
| 交通管理工 | 式 | 1 | | | 694,800 | | | |
| 直接工事費 | 式 | 1 | | | 9,785,114 | | | |
| 共通仮設費 | 式 | 1 | | | 2,092,000 | | | |
| 共通仮設費 | 式 | 1 | | | 151,000 | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | 式 | 1 | | | 151,000 | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | 式 | 1 | | | 1,941,000 | | | |
| 純工事費 | 式 | 1 | | | 11,877,114 | | | |
| 現場管理費 | 式 | 1 | | | 6,857,000 | | | |
| 工事原価 | 式 | 1 | | | 18,734,114 | | | |

設計総括表

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | | |
|------------------------|--------------------------|----|----|------|-----------|------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 道路維持 2工区(尾道道19k650) | 式 | 1 | | | 9,188,402 | | | |
| 道路土工 | 式 | 1 | | | 2,072,670 | | | |
| 掘削工 | 式 | 1 | | | 330,020 | | | |
| 路体盛土工 | 式 | 1 | | | 57,330 | | | |
| 残土処理工 | 式 | 1 | | | 1,685,320 | | | |
| 排水構造物工 | 式 | 1 | | | 83,840 | | | |
| 側溝工 | 式 | 1 | | | 83,840 | | | |
| 擁壁工 | 式 | 1 | | | 5,874,120 | | | |
| 補強土壁工 | 式 | 1 | | | 5,874,120 | | | |
| 法面工 | 式 | 1 | | | 14,032 | | | |
| 植生工 | 式 | 1 | | | 14,032 | | | |
| 構造物撤去工 | 式 | 1 | | | 38,240 | | | |
| 構造物取壊し工 | 式 | 1 | | | 25,120 | | | |

設計総括表

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | | |
|---------------|--------------------------|----|----|------|------------|------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 運搬処理工 | 式 | 1 | | | 13,120 | | | |
| 仮設工 | 式 | 1 | | | 1,105,500 | | | |
| 交通管理工 | 式 | 1 | | | 1,105,500 | | | |
| 直接工事費 | 式 | 1 | | | 9,188,402 | | | |
| 共通仮設費 | 式 | 1 | | | 1,441,000 | | | |
| 共通仮設費 | 式 | 1 | | | 138,000 | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | 式 | 1 | | | 138,000 | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | 式 | 1 | | | 1,303,000 | | | |
| 純工事費 | 式 | 1 | | | 10,629,402 | | | |
| 現場管理費 | 式 | 1 | | | 5,086,000 | | | |
| 工事原価 | 式 | 1 | | | 15,715,402 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

設計総括表

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | | |
|------------------------|--------------------------|----|----|------|------------|------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 道路維持 3工区(尾道道24k100) | 式 | 1 | | | 14,650,788 | | | |
| 道路土工 | 式 | 1 | | | 1,528,240 | | | |
| 掘削工 | 式 | 1 | | | 251,120 | | | |
| 路体盛土工 | 式 | 1 | | | 686,540 | | | |
| 法面整形工 | 式 | 1 | | | 147,510 | | | |
| 残土処理工 | 式 | 1 | | | 443,070 | | | |
| 法面工 | 式 | 1 | | | 11,766,176 | | | |
| 植生工 | 式 | 1 | | | 77,176 | | | |
| かご工 | 式 | 1 | | | 11,689,000 | | | |
| 構造物撤去工 | 式 | 1 | | | 166,932 | | | |
| 構造物取壊し工 | 式 | 1 | | | 125,600 | | | |
| 運搬処理工 | 式 | 1 | | | 41,332 | | | |
| 仮設工 | 式 | 1 | | | 1,189,440 | | | |

設計総括表

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | | |
|---------------|--------------------------|----|----|------|------------|------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 交通管理工 | 式 | 1 | | | 1,189,440 | | | |
| 直接工事費 | 式 | 1 | | | 14,650,788 | | | |
| 共通仮設費 | 式 | 1 | | | 2,727,000 | | | |
| 共通仮設費 | 式 | 1 | | | 209,000 | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | 式 | 1 | | | 209,000 | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | 式 | 1 | | | 2,518,000 | | | |
| 純工事費 | 式 | 1 | | | 17,377,788 | | | |
| 現場管理費 | 式 | 1 | | | 9,441,000 | | | |
| 工事原価 | 式 | 1 | | | 26,818,788 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------------|--------------------------|--------------------------|----|-----|-------|------------|---------|------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 道路維持 4工区(甲奴IC Aランプ) | | | 式 | 1 | | 17,473,116 | | | |
| 道路土工 | | | 式 | 1 | | 1,766,984 | | | |
| 掘削工 | | | 式 | 1 | | 392,720 | | | |
| 掘削 | | 土砂 現場制約あり | m3 | 60 | 5,597 | 335,820 | | | 単-1号 |
| 掘削 | | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m3 | 50 | 1,138 | 56,900 | | | 単-2号 |
| 法面整形工 | | | 式 | 1 | | 488,344 | | | |
| 法面整形(切土部) | | 現場制約有 ㄨ質土、砂 及び砂質土、粘性土 | m2 | 200 | 1,448 | 289,600 | | | 単-3号 |
| 法面整形(切土部) | | 現場制約無 ㄨ質土、砂 及び砂質土、粘性土 | m2 | 240 | 828.1 | 198,744 | | | 単-4号 |
| 残土処理工 | | | 式 | 1 | | 885,920 | | | |
| 積込(ル-ス ²) | | 土砂 小規模(標準) | m3 | 110 | 1,003 | 110,330 | | | 単-5号 |
| 土砂等運搬 | | 土砂(岩塊・玉石混り土 含む) | m3 | 110 | 4,019 | 442,090 | | | 単-6号 |
| 土砂等運搬 大型土のうち詰め土 | | 土砂(岩塊・玉石混り土 含む) | m3 | 20 | 2,675 | 53,500 | | | 単-7号 |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|----------------|--------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 残土等処分 | | m3 | 140 | 2,000 | 280,000 | | | 単-8号 | |
| 法面工 | | 式 | 1 | | 14,294,830 | | | | |
| 法枠工 | | 式 | 1 | | 13,218,300 | | | | |
| 吹付枠 1号吹付枠 | | m2 | 198 | 30,820 | 6,102,360 | | | 単-9号 | |
| 吹付枠 2号吹付枠 | | m2 | 247 | 28,600 | 7,064,200 | | | 単-10号 | |
| 打込み式排水パイプ | φ60.5 L=1.8 | 箇所 | 2 | 25,870 | 51,740 | | | 単-11号 | |
| 鉄筋挿入工 | | 式 | 1 | | 1,076,530 | | | | |
| 鉄筋挿入 1号鉄筋挿入 | SD345 D19 L=2000 | 本 | 91 | 11,830 | 1,076,530 | | | 単-12号 | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 67,402 | | | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 51,002 | | | | |
| コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工 | m3 | 1 | 31,400 | 31,400 | | | 単-13号 | |
| 土のう 大型土のう撤去 | | 袋 | 28 | 700.1 | 19,602 | | | 単-14号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------------|--------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 16,400 | | | | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 1 | 12,170 | 12,170 | | | 単-15号 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 1 | 4,230 | 4,230 | | | 単-16号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 1,343,900 | | | | |
| 防護施設工 | | 式 | 1 | | 472,900 | | | | |
| 仮設ガードレール | H鋼基礎 | m | 50 | 9,458 | 472,900 | | | 単-17号 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 871,000 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 52 | 16,750 | 871,000 | | | 単-18号 | |
| 道路維持 4工区(甲奴IC Dランプ) | | 式 | 1 | | 3,154,400 | | | | |
| 道路土工 | | 式 | 1 | | 365,360 | | | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 73,700 | | | | |
| 掘削 【夜間施工】 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m3 | 50 | 1,474 | 73,700 | | | 単-19号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|--------------------|--------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 路体盛土工 | | 式 | 1 | | 171,280 | | | | |
| 路体(築堤)盛土 【夜間施工】 | 2.5m未満 | m3 | 20 | 8,564 | 171,280 | | | 単-20号 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 120,380 | | | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 20 | 4,019 | 80,380 | | | 単-21号 | |
| 残土等処分 | | m3 | 20 | 2,000 | 40,000 | | | 単-22号 | |
| 法面工 | | 式 | 1 | | 2,588,000 | | | | |
| 法枠工 | | 式 | 1 | | 2,588,000 | | | | |
| かご枠 【夜間施工】 | H500×W1200 | m | 100 | 25,880 | 2,588,000 | | | 単-23号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 201,040 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 201,040 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 8 | 25,130 | 201,040 | | | 単-24号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 20,627,516 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--------------------------|----|------|-------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 3,544,010 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 403,010 | | | | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 65,270 | | | | |
| 仮設材運搬費 | | t | 12.2 | 5,350 | 65,270 | | | 単-25号 | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 61,740 | | | | |
| 道路施設基本データ作成費用 | | 式 | 1 | | 61,740 | | | 内-1号 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 276,000 | | | | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 3,141,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 24,171,526 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 12,455,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 97,894,830 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 15,305,170 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 113,200,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 11,320,000 | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 124,520,000 | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------------|--------------------------|----|-----|-------|-----------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路維持 1工区(尾道道17k950) | | 式 | 1 | | 9,785,114 | | | | |
| 道路土工 | | 式 | 1 | | 888,984 | | | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 213,430 | | | | |
| 掘削 | 土砂 現場制約あり | m3 | 30 | 5,597 | 167,910 | | | 単-1号 | |
| 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m3 | 40 | 1,138 | 45,520 | | | 単-2号 | |
| 法面整形工 | | 式 | 1 | | 260,734 | | | | |
| 法面整形(切土部) | 現場制約有 ㄥ質土、砂 及び砂質土、粘性土 | m2 | 100 | 1,448 | 144,800 | | | 単-3号 | |
| 法面整形(切土部) | 現場制約無 ㄥ質土、砂 及び砂質土、粘性土 | m2 | 140 | 828.1 | 115,934 | | | 単-4号 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 414,820 | | | | |
| 積込(ル-ス ³) | 土砂 小規模(標準) | m3 | 70 | 1,003 | 70,210 | | | 単-5号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土 含む) | m3 | 70 | 2,923 | 204,610 | | | 単-6号 | |
| 残土等処分 | | m3 | 70 | 2,000 | 140,000 | | | 単-7号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------------|--------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 排水構造物工 | | 式 | 1 | | 44,513 | | | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 7,585 | | | | |
| 床掘り | 土砂 | m3 | 2 | 2,012 | 4,024 | | | 単-8号 | |
| 埋戻し | 土砂 | m3 | 1 | 3,561 | 3,561 | | | 単-9号 | |
| 側溝工 | | 式 | 1 | | 36,928 | | | | |
| プレキャストU型側溝 | PU1-B300-H300 | m | 4 | 9,232 | 36,928 | | | 単-10号 | |
| 道路付属施設工 | | 式 | 1 | | 93,517 | | | | |
| 道路付属物工 | | 式 | 1 | | 93,517 | | | | |
| 張りコンクリート 1号張りコンクリート | t=7cm コンクリート1号 | m2 | 17 | 5,501 | 93,517 | | | 単-11号 | |
| 法面工 | | 式 | 1 | | 8,013,090 | | | | |
| 法枠工 | | 式 | 1 | | 7,291,040 | | | | |
| 吹付枠 1号吹付枠 | 梁断面 200×200×-1500×1200 | m2 | 88 | 30,810 | 2,711,280 | | | 単-12号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|----------------|--------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 吹付枠 2号吹付枠 | 梁断面 150×150×-1500×1150 | m2 | 46 | 28,180 | 1,296,280 | | | 単-13号 | |
| 吹付枠 3号吹付枠 | 梁断面 300×300×-1500×1500 | m2 | 83 | 39,560 | 3,283,480 | | | 単-14号 | |
| 鉄筋挿入工 | | 式 | 1 | | 722,050 | | | | |
| 鉄筋挿入 1号鉄筋挿入 | SD345 D19 L=2000 | 本 | 35 | 20,630 | 722,050 | | | 単-15号 | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 50,210 | | | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 31,400 | | | | |
| コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工 | m3 | 1 | 31,400 | 31,400 | | | 単-16号 | |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 18,810 | | | | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 1 | 18,340 | 18,340 | | | 単-17号 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 1 | 470 | 470 | | | 単-18号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 694,800 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 694,800 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--------------------------|----|----|--------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 45 | 15,440 | 694,800 | | | 単-19号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 9,785,114 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 2,092,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 151,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 151,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 1,941,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 11,877,114 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 6,857,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 18,734,114 | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------------|--------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路維持 2工区(尾道道19k650) | | 式 | 1 | | 9,188,402 | | | | |
| 道路土工 | | 式 | 1 | | 2,072,670 | | | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 330,020 | | | | |
| 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m3 | 290 | 1,138 | 330,020 | | | 単-1号 | |
| 路体盛土工 | | 式 | 1 | | 57,330 | | | | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m3 | 10 | 5,733 | 57,330 | | | 単-2号 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 1,685,320 | | | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土 含む) | m3 | 280 | 4,019 | 1,125,320 | | | 単-3号 | |
| 残土等処分 | | m3 | 280 | 2,000 | 560,000 | | | 単-4号 | |
| 排水構造物工 | | 式 | 1 | | 83,840 | | | | |
| 側溝工 | | 式 | 1 | | 83,840 | | | | |
| プレキャストU型側溝 | PU1-B300-H300 | m | 8 | 10,480 | 83,840 | | | 単-5号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 擁壁工 | | 式 | 1 | | 5,874,120 | | | | |
| 補強土壁工 | | 式 | 1 | | 5,874,120 | | | | |
| 1号補強土壁 | | m2 | 111 | 52,920 | 5,874,120 | | | 単-6号 | |
| 法面工 | | 式 | 1 | | 14,032 | | | | |
| 植生工 | | 式 | 1 | | 14,032 | | | | |
| 人工張芝 | | m2 | 20 | 701.6 | 14,032 | | | 単-7号 | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 38,240 | | | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 25,120 | | | | |
| コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工 | m3 | 0.8 | 31,400 | 25,120 | | | 単-8号 | |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 13,120 | | | | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 0.8 | 12,170 | 9,736 | | | 単-9号 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 0.8 | 4,230 | 3,384 | | | 単-10号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--------------------------|----|----|--------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 1,105,500 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 1,105,500 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 66 | 16,750 | 1,105,500 | | | 単-11号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 9,188,402 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 1,441,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 138,000 | | | | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 138,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 1,303,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 10,629,402 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 5,086,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 15,715,402 | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|------------------------|--------------------------|----|-----|-------|------------|------|---------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路維持 3工区(尾道道24k100) | | 式 | 1 | | 14,650,788 | | | | |
| 道路土工 | | 式 | 1 | | 1,528,240 | | | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 251,120 | | | | |
| 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m3 | 130 | 1,138 | 147,940 | | | 単-1号 | |
| 掘削 【夜間施工】 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m3 | 70 | 1,474 | 103,180 | | | 単-2号 | |
| 路体盛土工 | | 式 | 1 | | 686,540 | | | | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m3 | 60 | 5,733 | 343,980 | | | 単-3号 | |
| 路体(築堤)盛土 【夜間施工】 | 2.5m未満 | m3 | 40 | 8,564 | 342,560 | | | 単-4号 | |
| 法面整形工 | | 式 | 1 | | 147,510 | | | | |
| 法面整形(盛土部) | 法面締固め有 現場制約有 | m2 | 110 | 1,341 | 147,510 | | | 単-5号 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 443,070 | | | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 90 | 2,923 | 263,070 | | | 単-6号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 残土等処分 | | m3 | 90 | 2,000 | 180,000 | | | 単-7号 | |
| 法面工 | | 式 | 1 | | 11,766,176 | | | | |
| 植生工 | | 式 | 1 | | 77,176 | | | | |
| 人工張芝 | わら芝 | m2 | 110 | 701.6 | 77,176 | | | 単-8号 | |
| かご工 | | 式 | 1 | | 11,689,000 | | | | |
| かご枠 | H500×W1200 | m | 235 | 30,860 | 7,252,100 | | | 単-9号 | |
| かご枠 【夜間施工】 | H500×W1200 | m | 130 | 34,130 | 4,436,900 | | | 単-10号 | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 166,932 | | | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 125,600 | | | | |
| コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工 | m3 | 4 | 31,400 | 125,600 | | | 単-11号 | |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 41,332 | | | | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 4 | 6,103 | 24,412 | | | 単-12号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和6年度尾道松江線宇賀地区外防災工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--------------------------|----|----|--------|------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 4 | 4,230 | 16,920 | | | 単-13号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 1,189,440 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 1,189,440 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 72 | 16,520 | 1,189,440 | | | 単-14号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 14,650,788 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 2,727,000 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 209,000 | | | | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 209,000 | | | | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 2,518,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 17,377,788 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 9,441,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 26,818,788 | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|------|----|-----------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 掘削 | 土砂 現場制約あり | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 5,597 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 | | 土砂 現場制約あり | | | | | | CB210100 | |
| | | | m 3 | 1 | 5,597 | 5,597 | | | |
| 計 | | | | | | 5,597 | | | |
| 単価 | | | | | | 5,597 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|------|----|----------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,138 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 | | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | | | | | | CB210100 | |
| | | | m 3 | 1 | 1,138 | 1,138 | | | |
| 計 | | | | | | 1,138 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,138 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|------|-----------|-----------------------|-----|----|--------|--------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-3号 | 法面整形(切土部) | 現場制約有 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 1, 448 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 法面整形 | | 切土部 有り 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1 | 1, 448 | 1, 448 | CB220010 | |
| 計 | | | | | | 1, 448 | | |
| 単価 | | | | | | 1, 448 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|------|-----------|--------------------------------|-----|----|--------|--------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-4号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 828. 1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 法面整形 | | 切土部 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用 | m 2 | 1 | 828. 1 | 828. 1 | CB220010 | |
| 計 | | | | | | 828. 1 | | |
| 単価 | | | | | | 828. 1 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|---------|---------|------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 積込(ルーズ) | 土砂 小規模(標準) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,003 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 積込(ルーズ) | | 土砂 小規模(標準) | | | | | | CB210020 | |
| | | | m3 | 1 | 1,003 | 1,003 | | | |
| 計 | | | | | | 1,003 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,003 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 4,019 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し | | | | | | CB210110 | |
| | | | m3 | 1 | 4,019 | 4,019 | | | |
| 計 | | | | | | 4,019 | | | |
| 単価 | | | | | | 4,019 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|--------------------|--|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-7号 | 土砂等運搬 大型土のうち詰め土 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,675 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 22.5km以下 | m3 | 1 | 2,675 | 2,675 | CB210110 | |
| 計 | | | | | | 2,675 | | |
| 単価 | | | | | | 2,675 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|-------|----|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-8号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 残土等処分 | | | m3 | 1 | 2,000 | 2,000 | CB210560 | |
| 計 | | | | | | 2,000 | | |
| 単価 | | | | | | 2,000 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号 | 吹付枠 1号吹付枠 | 単位 | m2 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 30,820 |
|------|-------------------------|-------------------------------------|-----|-------|--------|-------------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | ラス張工 [市場単価] | 250m2以上500m2未満 無 | m 2 | 197.9 | 2,795 | 553,130.5 | WB811120 | 単一 26号 |
| | 吹付枠工 [市場単価] | 梁断面 300×300 500m以上(標準) 無 | m | 248.8 | 19,570 | 4,869,016 | WB811110 | 単一 27号 |
| | 水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | | m 3 | 2.4 | 65,620 | 157,488 | WB811130 | 単一 28号 |
| | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm 100m2以上250m2未満 無 無 有 | m 2 | 109 | 4,732 | 515,788 | WB810830 | 単一 29号 |
| | 目地板 | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 0.7 | 3,658 | 2,560.6 | CB224710 | |
| | 計 | | | | | 6,097,983.1 | | |
| | 単価 | | | | | 30,820 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号 | 吹付枠 2号吹付枠 | | 単位 | m2 | 数量 | 247.3 | 単価 | 28,600 |
|-------|-------------------------|-------------------------------------|-----|-------|--------|-----------|------|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ラス張工 [市場単価] | 250m2以上500m2未満 無 | m 2 | 247.3 | 2,795 | 691,203.5 | 単一 | 26号 |
| | 吹付枠工 [市場単価] | 梁断面 300×300 500m以上(標準) 無 | m | 268.6 | 19,570 | 5,256,502 | 単一 | 27号 |
| | 水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | | m 3 | 3.1 | 65,620 | 203,422 | 単一 | 28号 |
| | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm 100m2以上250m2未満 無 無 有 | m 2 | 130.1 | 4,732 | 615,633.2 | 単一 | 29号 |
| | モルタル吹付工 | 7cm 100m2未満 無 無 | m 2 | 30.3 | 9,883 | 299,454.9 | 単一 | 30号 |
| | 目地板 | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 1.3 | 3,658 | 4,755.4 | | CB224710 |
| | 計 | | | | | 7,070,971 | | |
| | 単価 | | | | | 28,600 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|-----------|-------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-11号 | 打込み式排水パイプ | φ60.5 L=1.8 | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | 25,870 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 打込み式パイプ打込 | φ60.5 L=1.8 | 本 | 1 | 25,870 | 25,870 | 単-31号 | WYB00001 |
| | 計 | | | | | 25,870 | | |
| | 単価 | | | | | 25,870 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|----------------|--|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-12号 | 鉄筋挿入 1号鉄筋挿入 | SD345 D19 L=2000 | 単位 | 本 | 数量 | | 単価 | 11,830 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鉄筋挿入工 | I 削孔に要する重機の搬入可能 1.6m/箇所 65mm/箇所 2m/箇所 標準(0.4) 20m以下 100m以上200m未満 | m | 1 | 11,830 | 11,830 | 単-32号 | WB813110 |
| | 計 | | | | | 11,830 | | |
| | 単価 | | | | | 11,830 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|----------|--------------|------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-13号 | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 31,400 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 構造物とりこわし | | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | | | | | WB824010 | |
| | | | m3 | 1 | 31,400 | 31,400 | 単一 33号 | |
| 計 | | | | | | 31,400 | | |
| 単価 | | | | | | 31,400 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|--------|----------------|---------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-14号 | 土のう 大型土のう撤去 | | 単位 | 袋 | 数量 | | 単価 | 700.1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 大型土のう工 | | 撤去 6m以下 | | | | | WB252730 | |
| | | | 袋 | 1 | 700.1 | 700.1 | 単一 34号 | |
| 計 | | | | | | 700.1 | | |
| 単価 | | | | | | 700.1 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|-----------|----------------------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-15号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | コンクリート殻運搬 | コンクリート(無筋)構造物とりこわし人力積込L=16.0km以下 | m3 | 1 | 12,170 | 12,170 | 単価 | 12,170 |
| | 計 | | | | | 12,170 | | |
| | 単価 | | | | | 12,170 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|---------|-------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-16号 | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費(m3) | | m3 | 1 | 4,230 | 4,230 | 単価 | 4,230 |
| | 計 | | | | | 4,230 | | |
| | 単価 | | | | | 4,230 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-17号 | 仮設ガードレール | H鋼基礎 | 単位 | m | 数量 | 50 | 単価 | 9,458 |
|-------|------------|---------------------|----|----|--------|---------|--------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 仮設防護柵設置 | 無し 無し H鋼基礎 | m | 50 | 1,399 | 69,950 | WB821110 単- 37号 | |
| | 仮設防護柵撤去 | 無し 無し H鋼基礎 | m | 50 | 1,163 | 58,150 | WB821130 単- 38号 | |
| | 仮設ガードレール賃料 | H鋼基礎 5.0A 賃料期間6ヶ月以内 | 基 | 10 | 34,480 | 344,800 | WYB00004 単- 39号 | |
| | 計 | | | | | 472,900 | | |
| | 単価 | | | | | 9,458 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|----------|---------|----|----|----|---------|----------|--------------------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単一18号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 52 | | 16, 750 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | | 人日 | 26 | 18, 060 | 469, 560 | WB010211 単一 40号 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人日 | 26 | 15, 440 | 401, 440 | WB010212 単一 41号 | |
| 計 | | | | | | 871, 000 | | |
| 単価 | | | | | | 16, 750 | 円/人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|--------------|----------------------|-----|----|--------|--------|----------|-------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |
| 単一19号 | 掘削 【夜間施工】 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 1, 474 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m 3 | 1 | 1, 474 | 1, 474 | CB210100 | |
| 計 | | | | | | 1, 474 | | |
| 単価 | | | | | | 1, 474 | 円/m3 | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|----------|--------------------|--------|----|----|----|-------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 | |
| 単-20号 | 路体(築堤)盛土 【夜間施工】 | 2.5m未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 8,564 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路体(築堤)盛土 | | 2.5m未満 | | m3 | 1 | 8,564 | 8,564 | CB210510 | |
| 計 | | | | | | | 8,564 | | |
| 単価 | | | | | | | 8,564 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|-------|-------|---|----|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-21号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 4,019 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | | 小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し | | m3 | 1 | 4,019 | 4,019 | CB210110 | |
| 計 | | | | | | | 4,019 | | |
| 単価 | | | | | | | 4,019 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 2,000 |
|-------|-------|----|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 残土等処分 | | m3 | 1 | 2,000 | 2,000 | CB210560 | |
| | 計 | | | | | 2,000 | | |
| | 単価 | | | | | 2,000 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単一23号 | かご枠 【夜間施工】 | H500×W1200 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 25,880 |
|-------------------|-------------------------|----------------|-----|--------|-----------|--------------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| かご枠(吊り式)製作・設置 | 0.5m×1.2m | m | 40 | 11,780 | 471,200 | WYB00005 | 単一 | 42号 |
| かご枠(多段式)製作・設置 | 0.5m×1.2m | m | 60 | 7,407 | 444,420 | WYB00011 | 単一 | 43号 |
| かご枠(材料費) | 吊り式 0.5×1.2×1.0 1.0勾配用 | 個 | 4 | 33,400 | 133,600 | Y0800005-001 | | |
| かご枠(材料費) | 吊り式 0.5×1.2×2.0 1.0勾配用 | 個 | 18 | 36,200 | 651,600 | Y0800005-002 | | |
| かご枠(材料費) | 多段積式 0.5×1.2×1.0 1.0勾配用 | m | 6 | 6,250 | 37,500 | Y0800001-002 | | |
| かご枠(材料費) | 多段積式 0.5×1.2×2.0 2.0勾配用 | m | 54 | 6,850 | 369,900 | Y0800001-003 | | |
| 端部用側面鋼 | 0.5×1.2 | 枚 | 10 | 2,600 | 26,000 | Y0800006-001 | | |
| 吸出し防止材料費(ロス率7%含む) | t=10 | m ² | 155 | 791 | 122,605 | WYB00013 | 単一 | 44号 |
| 詰石材料費(ロス率-5%含む) | 割栗石 150-200mm | m ³ | 60 | 5,510 | 330,600 | WYB00014 | 単一 | 45号 |
| 計 | | | | | 2,587,425 | | | |
| 単価 | | | | | 25,880 | 円/m | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------|--------------------|-------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |
| 単-24号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 8 | | 25, 130 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 A | | | 人日 | 4 | 27, 090 | 108, 360 | WB010211 単- 46号 | |
| 交通誘導警備員 B | | | 人日 | 4 | 23, 160 | 92, 640 | WB010212 単- 47号 | |
| 計 | | | | | | 201, 000 | | |
| 単価 | | | | | | 25, 130 | 円/人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|---------------------------|--------|--|----|----|--------|--------|--------------------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-25号 | 仮設材運搬費 | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 5, 350 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 | | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 29.7km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無 | t | 1 | 3, 850 | 3, 850 | WB010020 単- 48号 | |
| 仮設材等の積み込み、取卸し費 | | 積み込み, 取卸し(片道分) | t | 1 | 1, 500 | 1, 500 | WB010030 単- 49号 | |
| 計 | | | | | | 5, 350 | | |
| 単価 | | | | | | 5, 350 | 円/t | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|--------------|------------------|-----|-----|---------|---------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-26号 | ラス張工 [市場単価] | 250m2以上500m2未満 無 | 単位 | m 2 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 現場吹付法枠工 ラス張工 | | m 2 | 100 | 2,794.9 | 279,490 | Q1434001 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 10 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 279,500 | | |
| | 単価 | | | | | 2,795 | 円/m 2 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|--------------------|--------------------------|----|-----|--------|-----------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-27号 | 吹付枠工 [市場単価] | 梁断面 300×300 500m以上(標準) 無 | 単位 | m | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 吹付枠工 (モルタル・コンクリート) | 梁断面 300×300 | m | 100 | 19,570 | 1,957,000 | Q1440003 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 1,957,000 | | |
| | 単価 | | | | | 19,570 | 円/m | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------------|----------------------------|---------------|----|-----|-----|---------|-------------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-28号 | 水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | | 単位 | m 3 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 100 | | 65, 620 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 現場吹付法枠工 加算額 | | 水切モルタル・コンクリート | | m 3 | 100 | 65, 611 | 6, 561, 100 | Q1436001 |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 式 | 1 | | 900 | X1002001 |
| 計 | | | | | | | 6, 562, 000 | |
| 単価 | | | | | | | 65, 620 | 円/m 3 |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------------|--------------|-------------------------------------|----|-----|----|-----------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-29号 | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm 100m2以上250m2未満 無 無 有 | 単位 | m 2 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 4, 732 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 法面工（植生基材吹付） | | 厚3 c m | | m 2 | 1 | 4, 732. 8 | 4, 732 | Q1408001 |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 |
| 計 | | | | | | | 4, 732 | |
| 単価 | | | | | | | 4, 732 | 円/m 2 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-30号 | モルタル吹付工 | 7cm 100m2未満 無 無 | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 | 9, 883 |
|-------|--------------|-----------------|-----|-----|-----------|--------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 法面工 (モルタル吹付) | 厚 7 c m | m 2 | 1 | 9, 883. 8 | 9, 883 | Q1400003 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 9, 883 | | |
| | 単価 | | | | | 9, 883 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-31号 | 打込み式パイプ打込 | φ60.5 L=1.8 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 25,870 |
|-------|---------------------------|--------------|----|-------|--------|--------|--------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.079 | 25,410 | 2,007 | R0125000 | |
| | 法面工 | | 人 | 0.158 | 27,510 | 4,346 | R0105000 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.158 | 21,525 | 3,400 | R0102000 | |
| | 空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリーン型] | 排出量17m3/min | 日 | 0.079 | 23,460 | 1,853 | WYB00002 単一 51号 | |
| | さく岩機 (コンクリートブレーカ) | 30kg級 | 日 | 0.079 | 341 | 26 | M0603017 | |
| | 打込み式排水パイプ | φ60.5 L=1.8m | 本 | 1 | 9,370 | 9,370 | Y0800004-001 | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 50% | | 式 | 1 | | 4,868 | X1001001 | |
| | 計 | | | | | 25,870 | | |
| | 単価 | | | | | 25,870 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-32号 | 鉄筋挿入工 | I 削孔に要する重機の搬入可能 1.6m/箇所 65mm/箇所 2m/箇所 標準(0.4) 20m以下 100m以上200m未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 11,830 |
|-------|-----------------|--|----------------|-------|----------|--------|--------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鉄筋挿入工 (ロックボルト工) | 現場条件I | m | 1 | 8,540.76 | 8,540 | Q1449005 | |
| | ロックボルト | D19 SD345 L=2.0 ヌギ品 | m | 1.25 | 1,225 | 1,531 | Y0800001-001 | |
| | グラウト注入材 | | m ³ | 0.005 | 30,500 | 152 | Y0231000-001 | |
| | 頭部処理剤 | | 組 | 0.625 | 2,570 | 1,606 | Y0800009-001 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 11,830 | | |
| | 単価 | | | | | 11,830 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-33号 | 構造物とりこわし | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | 単位 | m 3 | 数量 | 1 | 単価 | 31,400 |
|-----------|----------|------------------|-----|-----|------------|--------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 無筋構造物 | | 屋間 人力施工 制約無 | m 3 | 1 | 31,400. 25 | 31,400 | Q1611002 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 31,400 | | |
| 単価 | | | | | | 31,400 | 円/m 3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-34号 | 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | 単位 | 袋 | 数量 | 10 | 単価 | 700. 1 |
|-------|------------------|---------|----|--------|---------|--------|--------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0. 069 | 25, 410 | 1, 753 | R0125000 | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0. 069 | 24, 780 | 1, 709 | R0101000 | |
| | バックホウ運転 (クレーン仕様) | 撤去 6m以下 | 日 | 0. 069 | 51, 290 | 3, 539 | WK250500 単一 52号 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 7, 001 | | |
| | 単価 | | | | | 700. 1 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|----------------------------------|----|----------------|-----|--------|--------|------------------|
| コンクリート殻運搬 | コンクリート(無筋)構造物とりこわし人力積込L=16.0km以下 | | m ³ | | | 1 | 12,170 |
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運転手(一般) | | | 人 | 0.4 | 21,840 | 8,736 | R0115000 |
| 軽油 | | | L | 7.7 | 143 | 1,101 | Z6702002 |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | | 供用日 | 0.4 | 5,520 | 2,208 | M0301001 |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ(供用日当り) | | 供用日 | 0.4 | 298 | 119 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 6 | X1002001 |
| 計 | | | | | | 12,170 | |
| 単価 | | | | | | 12,170 | 円/m ³ |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|-----------------------|------------------------|----------------|----------------|-------|----|---------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-36号 | 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 処分費 | コンクリート殻 (無筋) 【(有)甲奴砕石】 | | | | | | Y7600000-002 |
| | | | m ³ | 100 | 4,230 | | 423,000 | |
| | 計 | | | | | | 423,000 | |
| | 単価 | | | | | | 4,230 | 円/m ³ |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|------------|------------|----|----|----------|----|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-37号 | 仮設防護柵設置 | 無し 無し H鋼基礎 | 単位 | m | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 仮設防護柵設置 昼間 | H鋼 時間制約無 | | | | | | Q1668049 |
| | | | m | 1 | 1,399.65 | | 1,399 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | X1002001 |
| | 計 | | | | | | 1,399 | |
| | 単価 | | | | | | 1,399 | 円/m |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|------------|------------|----|----|---------|-------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-38号 | 仮設防護柵撤去 | 無し 無し H鋼基礎 | 単位 | m | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 仮設防護柵撤去 昼間 | H鋼 時間制約無 | m | 1 | 1,163.4 | 1,163 | | Q1669049 |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | X1002001 |
| | 計 | | | | | 1,163 | | |
| | 単価 | | | | | 1,163 | | 円/m |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|-------------|---------------------|-----|----|-------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-39号 | 仮設ガードレール賃料 | H鋼基礎 5.0A 賃料期間6ヶ月以内 | 単位 | 基 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 仮設ガードレール賃料 | H鋼基礎 5.0A 賃料期間6ヶ月以内 | 基・日 | 96 | 295 | 28,320 | | Y0800015-001 |
| | 仮設ガードレール整備費 | H鋼基礎 5.0A | 基 | 1 | 6,160 | 6,160 | | Y0800012-001 |
| | 計 | | | | | 34,480 | | |
| | 単価 | | | | | 34,480 | | 円/基 |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-40号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 18,060 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | | 人 | 1 | 18,060 | 18,060 | R0803000 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 18,060 | | |
| 単価 | | | | | | 18,060 | 円／人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-41号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 15,440 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 15,435 | 15,435 | R0804000 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 5 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 15,440 | | |
| 単価 | | | | | | 15,440 | 円／人日 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

| 単-42号 | かご枠(吊り式)製作・設置 | 0. 5m×1. 2m | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 11, 780 |
|-------|-----------------|-----------------------|----|-------|---------|----------|--------------------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0. 2 | 38, 115 | 7, 623 | R0125000 | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0. 2 | 37, 170 | 7, 434 | R0101000 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 2. 14 | 32, 287 | 69, 094 | R0102000 | |
| | バックホウ(クローラ)「標準」 | 排ガス型(第2次)山積0. 4 5 m 3 | 時間 | 3. 42 | 9, 821 | 33, 587 | WYB00010 単一 53号 | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 62 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 117, 800 | | |
| | 単価 | | | | | 11, 780 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

| 単-43号 | かご枠(多段式)製作・設置 | 0. 5m×1. 2m | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 7, 407 |
|-----------------|------------------------|-------------|-------|---------|---------|----------|--------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0. 13 | 38, 115 | 4, 954 | R0125000 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0. 13 | 37, 170 | 4, 832 | R0101000 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 1. 34 | 32, 287 | 43, 264 | R0102000 | | |
| バックホウ(クローラ)「標準」 | 排ガス型(第2次) 山積0. 4 5 m 3 | 時間 | 2. 14 | 9, 821 | 21, 016 | WYB00012 | 単一 54号 | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 4 | X1002001 | | |
| 計 | | | | | 74, 070 | | | |
| 単価 | | | | | 7, 407 | | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|--------------|-------------------|-----------------------------|----|----------------|------|-----|--------|-------------------|-----|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 | |
| 単-44号 | 吸出し防止材料費(ロス率7%含む) | t=10 | 単位 | m ² | 数量 | | 1 | 単価 | 791 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 河川護岸用吸出防止シート | | t=10mm 引張強度 1.0tf/m以上 合繊不織布 | | m ² | 1.07 | 740 | 791 | A7251001 | |
| 計 | | | | | | | 791 | | |
| 単価 | | | | | | | 791 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|-------|----------------|---------------|----|----------------|------|-------|--------|-------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 | |
| 単-45号 | 詰石材料費(ロス率5%含む) | 割栗石 150-200mm | 単位 | m ³ | 数量 | | 1 | 単価 | 5,510 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 割栗石 | | 150-200mm | | m ³ | 0.95 | 5,800 | 5,510 | Z2140002 | |
| 計 | | | | | | | 5,510 | | |
| 単価 | | | | | | | 5,510 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|----------|----------|----|----|----|---------|---------|-------------------|---------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 | |
| 単-46号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 27, 090 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | | 人 | 1 | 27, 090 | 27, 090 | R0803000 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 27, 090 | | |
| 単価 | | | | | | 27, 090 | 円／人日 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|----------|----------|----|----|----|---------|---------|-------------------|---------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 | |
| 単-47号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 23, 160 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 23, 152 | 23, 152 | R0804000 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 8 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 23, 160 | | |
| 単価 | | | | | | 23, 160 | 円／人日 | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|----------|--------------------------|--|----|----|-------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 | |
| 単-48号 | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 29.7km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無 | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 3,850 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 基本運賃区分B | | 製品長12m以内 30kmまで | t | 1 | 3,850 | 3,850 | Z6810103 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 3,850 | | |
| 単価 | | | | | | 3,850 | 円/t | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|----------------|---------------|--------------|----|----|-------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 | |
| 単-49号 | 仮設材等の積込み、取卸し費 | 積込み、取卸し(片道分) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 1,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積込み、取卸し費(仮設材等) | | | t | 1 | 1,500 | 1,500 | Z6800001 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 1,500 | | |
| 単価 | | | | | | 1,500 | 円/t | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-51号 | 空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクロ型] | 吐出量17m3/min | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 23,460 |
|-------|-------------------------|-------------|----|-----|-------|--------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクロ型] | 吐出量17m3/min | 日 | 1 | 5,440 | 5,440 | L1090013 | |
| | 軽油 | | L | 126 | 143 | 18,018 | Z6702002 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 2 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 23,460 | | |
| | 単価 | | | | | 23,460 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-52号 | バックホウ運転 (クレーン仕様) | 撤去 6m以下 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 51,290 |
|----------------------------|-------------------------|---------|------|--------|--------|----------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 1 | 24,885 | 24,885 | R0114000 | | |
| 軽油 | | L | 78 | 143 | 11,154 | Z6702002 | | |
| バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9t吊 | 日 | 1.26 | 12,100 | 15,246 | L1010004 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | X1002001 | | |
| 計 | | | | | 51,290 | | | |
| 単価 | | | | | 51,290 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

| 単-53号 | バックホウ(クローラ)「標準」 | 排ガス型(第2次)山積0. 4 5 m 3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9, 821 |
|-----------------|-----------------|------------------------|----|-------|---------|--------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(特殊) | | | 人 | 0. 16 | 37, 327 | 5, 972 | R0114000 | |
| 軽油 | | | L | 8. 6 | 143 | 1, 229 | Z6702002 | |
| バックホウ(クローラ)「標準」 | | 排ガス型(第2次) 山積0. 4 5 m 3 | 時間 | 1 | 2, 620 | 2, 620 | M0202016 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 9, 821 | | |
| 単価 | | | | | | 9, 821 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

| 単-54号 | バックホウ(クローラ)「標準」 | 排ガス型(第2次) 山積0. 4 5 m 3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9, 821 |
|-----------------|-----------------|------------------------|----|-------|---------|--------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(特殊) | | | 人 | 0. 16 | 37, 327 | 5, 972 | R0114000 | |
| 軽油 | | | L | 8. 6 | 143 | 1, 229 | Z6702002 | |
| バックホウ(クローラ)「標準」 | | 排ガス型(第2次) 山積0. 4 5 m 3 | 時間 | 1 | 2, 620 | 2, 620 | M0202016 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 9, 821 | | |
| 単価 | | | | | | 9, 821 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|------|----|-----------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 掘削 | 土砂 現場制約あり | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 5,597 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 | | 土砂 現場制約あり | | | | | | CB210100 | |
| | | | m3 | 1 | 5,597 | 5,597 | | | |
| | 計 | | | | | 5,597 | | | |
| | 単価 | | | | | 5,597 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|------|----|----------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,138 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 | | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | | | | | | CB210100 | |
| | | | m3 | 1 | 1,138 | 1,138 | | | |
| | 計 | | | | | 1,138 | | | |
| | 単価 | | | | | 1,138 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|------|-----------|-----------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-3号 | 法面整形(切土部) | 現場制約有 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 1,448 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 法面整形 | | 切土部 有り 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1 | 1,448 | 1,448 | CB220010 | |
| 計 | | | | | | 1,448 | | |
| 単価 | | | | | | 1,448 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|------|-----------|--------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-4号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 828.1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 法面整形 | | 切土部 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用 | m 2 | 1 | 828.1 | 828.1 | CB220010 | |
| 計 | | | | | | 828.1 | | |
| 単価 | | | | | | 828.1 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|---------|---------|------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 積込(ルーズ) | 土砂 小規模(標準) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,003 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 積込(ルーズ) | | 土砂 小規模(標準) | | | | | | CB210020 | |
| | | | m3 | 1 | 1,003 | 1,003 | | | |
| 計 | | | | | | 1,003 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,003 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,923 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し | | | | | | CB210110 | |
| | | | m3 | 1 | 2,923 | 2,923 | | | |
| 計 | | | | | | 2,923 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,923 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|-------|-------|----|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-7号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 残土等処分 | | | m3 | 1 | 2,000 | 2,000 | CB210560 | | |
| 計 | | | | | | 2,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,000 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|------|-----|--------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-8号 | 床掘り | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,012 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 床掘り | | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m3 | 1 | 2,012 | 2,012 | CB210030 | | |
| 計 | | | | | | 2,012 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,012 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|------|-----|--------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-9号 | 埋戻し | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 3,561 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m3 | 1 | 3,561 | 3,561 | CB210410 | |
| 計 | | | | | | 3,561 | | |
| 単価 | | | | | | 3,561 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|------------|---|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-10号 | プレキャストU型側溝 | PU1-B300-H300 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 9,232 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| U型側溝 | | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生グラッサラン 40~0 | m | 1 | 9,232 | 9,232 | WB821410 単一 20号 | |
| 計 | | | | | | 9,232 | | |
| 単価 | | | | | | 9,232 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-11号 | 張りコンクリート 1号張りコンクリート | t=7cm コンクリート1号 | 単位 | m2 | 数量 | 10 | 単価 | 5,501 |
|-----------|------------------------|---|-----|----|-------|--------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート打設工 | | 小段排水溝 ラフテレンクレーン 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り 標準 | m 2 | 10 | 5,323 | 53,230 | 単一 | 21号 |
| 養生工 | | 縦排水溝・小段排水溝 | m 2 | 10 | 177.3 | 1,773 | 単一 | 22号 |
| 計 | | | | | | 55,003 | | |
| 単価 | | | | | | 5,501 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一12号 | 吹付枠 1号吹付枠 | 梁断面 200×200×-1500×1200 | 単位 | m2 | 数量 | 87.7 | 単価 | 30,810 |
|-------|-------------------------|-------------------------------------|-----|-------|--------|-----------|--------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ラス張工 [市場単価] | 100m2以上250m2未満 無 | m 2 | 87.7 | 3,002 | 263,275.4 | WB811120 単一 23号 | |
| | 吹付枠工 [市場単価] | 梁断面 200×200 250m以上500m未満 | m | 140.7 | 15,080 | 2,121,756 | WB811110 単一 24号 | |
| | 水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | | m 3 | 0.9 | 65,620 | 59,058 | WB811130 単一 25号 | |
| | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm 100m2以上250m2未満 無 無 有 | m 2 | 54.1 | 4,732 | 256,001.2 | WB810830 単一 26号 | |
| | 目地板 | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 0.3 | 3,658 | 1,097.4 | CB224710 | |
| | 計 | | | | | 2,701,188 | | |
| | 単価 | | | | | 30,810 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一13号 | 吹付枠 2号吹付枠 | 梁断面 150×150×-1500×1150 | 単位 | m2 | 数量 | 46 | 単価 | 28,180 |
|-------|-------------------------|-------------------------------------|-----|------|--------|-------------|--------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ラス張工 [市場単価] | 100m2以上250m2未満 無 | m 2 | 46 | 3,002 | 138,092 | WB811120 単一 23号 | |
| | 吹付枠工 [市場単価] | 梁断面 150×150 250m以上500m未満 | m | 81.2 | 12,200 | 990,640 | WB811110 単一 27号 | |
| | 水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | | m 3 | 0.5 | 65,620 | 32,810 | WB811130 単一 25号 | |
| | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm 100m2以上250m2未満 無 無 有 | m 2 | 28.3 | 4,732 | 133,915.6 | WB810830 単一 26号 | |
| | 目地板 | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 0.1 | 3,658 | 365.8 | CB224710 | |
| | 計 | | | | | 1,295,823.4 | | |
| | 単価 | | | | | 28,180 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一14号 | 吹付枠 3号吹付枠 | 梁断面 300×300×-1500×1500 | 単位 | m2 | 数量 | 83. 4 | 単価 | 39, 560 |
|-------|-------------------------|-------------------------------------|-----|--------|---------|----------------|--------------------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ラス張工 [市場単価] | 100m2以上250m2未満 無 | m 2 | 83. 4 | 3, 002 | 250, 366. 8 | WB811120 単一 23号 | |
| | 吹付枠工 [市場単価] | 梁断面 300×300 250m以上500m未満 | m | 116. 1 | 23, 490 | 2, 727, 189 | WB811110 単一 28号 | |
| | 水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | | m 3 | 1. 1 | 65, 620 | 72, 182 | WB811130 単一 25号 | |
| | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm 100m2以上250m2未満 無 無 有 | m 2 | 37. 9 | 4, 732 | 179, 342. 8 | WB810830 単一 26号 | |
| | モルタル吹付工 | 7cm 100m2未満 無 有 | m 2 | 8. 8 | 7, 907 | 69, 581. 6 | WB810810 単一 29号 | |
| | 計 | | | | | 3, 298, 662. 2 | | |
| | 単価 | | | | | 39, 560 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|----------------|--|----|-----|---------|---------|--------------------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-15号 | 鉄筋挿入 1号鉄筋挿入 | SD345 D19 L=2000 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 20, 630 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鉄筋挿入工 | | I 削孔に要する重機の搬入可能 1.6m/箇所 65mm/箇所 2m/箇所 標準(0.4) 20m以下 100m未満 | m | 1.6 | 12, 890 | 20, 624 | WB813110 単一 30号 | |
| 計 | | | | | | 20, 624 | | |
| 単価 | | | | | | 20, 630 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|----------|--------------|------------------|-----|----|---------|---------|--------------------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-16号 | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 31, 400 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 構造物とりこわし | | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | m 3 | 1 | 31, 400 | 31, 400 | WB824010 単一 31号 | |
| 計 | | | | | | 31, 400 | | |
| 単価 | | | | | | 31, 400 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|-----------|--------------------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-17号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | コンクリート殻運搬 | コンクリート(無筋)構造物とりこわし人力積込L=27.5以下 | m3 | 1 | 18,340 | 18,340 | 単一 | 32号 |
| | 計 | | | | | 18,340 | | |
| | 単価 | | | | | 18,340 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|---------|-------------|----|----|-----|-----|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-18号 | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費(m3) | | m3 | 1 | 470 | 470 | 単一 | 33号 |
| | 計 | | | | | 470 | | |
| | 単価 | | | | | 470 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一19号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|----------|---------|----|----|--------|--------|----------|----|-----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員B | | 人日 | 1 | 15,440 | 15,440 | WB010212 | 単一 | 34号 |
| 計 | | | | | 15,440 | | | |
| 単価 | | | | | 15,440 | 円/人日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-20号 | U型側溝 | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 9,232 |
|-------|------------|---|----------------|------|---------|--------|----------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | U型側溝 | L 6 0 0 3 0 0 k g 以下 昼 無 | m | 10 | 5,917.8 | 59,178 | Q1365002 | |
| | 鉄筋コンクリートU形 | 3 0 0 B 3 0 0 × 3 0 0 × 6 0 0 | 個 | 16.5 | 1,910 | 31,515 | Z2306003 | |
| | 再生クラッシュラン | R C - 4 0 | m ³ | 0.6 | 2,700 | 1,620 | Z2122003 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 7 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 92,320 | | |
| | 単価 | | | | | 9,232 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-21号 | コンクリート打設工 | 小段排水溝 ラフテレンクレーン 18-8-40（高炉）無し 7m3/100m2 有り 標準 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 5, 323 |
|---------------------|-----------|---|-----|-------|---------|----------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 2. 8 | 25, 410 | 71, 148 | R0125000 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 3. 8 | 24, 780 | 94, 164 | R0101000 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 5. 4 | 21, 525 | 116, 235 | R0102000 | |
| 生コンクリート 高炉 | | 1 8 - 8 - 4 0 | m 3 | 8. 47 | 21, 100 | 178, 717 | Z2012010 | |
| ラフテレンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 2 5 t 吊 | 日 | 1. 5 | 46, 200 | 69, 300 | L1130006 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 1% | | | 式 | 1 | | 2, 736 | X1001001 | |
| 計 | | | | | | 532, 300 | | |
| 単価 | | | | | | 5, 323 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 養生工 | 縦排水溝・小段排水溝 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 177.3 |
|-------|-------------------|------------|----|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.21 | 25,410 | 5,336 | R0125000 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.56 | 21,525 | 12,054 | R0102000 | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | 式 | 1 | | 340 | X1001001 | |
| | 計 | | | | | 17,730 | | |
| | 単価 | | | | | 177.3 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|--------------|-------------|------------------|-----|-----|------------|----------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-23号 | ラス張工 [市場単価] | 100m2以上250m2未満 無 | 単位 | m 2 | 数量 | | 単価 | 3, 002 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 現場吹付法枠工 ラス張工 | | | m 2 | 100 | 3, 001. 93 | 300, 193 | Q1434001 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 7 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 300, 200 | | |
| 単価 | | | | | | 3, 002 | 円/m 2 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|--------------------|-------------|--------------------------|----|-----|------------|-------------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-24号 | 吹付枠工 [市場単価] | 梁断面 200×200 250m以上500m未満 | 単位 | m | 数量 | | 単価 | 15, 080 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 吹付枠工 (モルタル・コンクリート) | | 梁断面 200×200 | m | 100 | 15, 079. 2 | 1, 507, 920 | Q1440002 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 80 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 1, 508, 000 | | |
| 単価 | | | | | | 15, 080 | 円/m | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------------|----------------------------|----|-----|-----|---------|-----|-------------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-25号 | 水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価] | | 単位 | m 3 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | | | | | | 100 | | 65, 620 |
| 現場吹付法枠工 加算額 | 水切モルタル・コンクリート | | m 3 | 100 | 65, 611 | | 6, 561, 100 | Q1436001 |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | | 900 | X1002001 |
| 計 | | | | | | | 6, 562, 000 | |
| 単価 | | | | | | | 65, 620 | 円/m 3 |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------------|--------------|-------------------------------------|-----|-----|-----------|----|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-26号 | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm 100m2以上250m2未満 無 無 有 | 単位 | m 2 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | | | | | | 1 | | 4, 732 |
| 法面工（植生基材吹付） | 厚3 c m | | m 2 | 1 | 4, 732. 8 | | 4, 732 | Q1408001 |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | | 0 | X1002001 |
| 計 | | | | | | | 4, 732 | |
| 単価 | | | | | | | 4, 732 | 円/m 2 |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|--------------------|--------------------------|----|-----|-----------|-----------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-27号 | 吹付枠工 [市場単価] | 梁断面 150×150 250m以上500m未満 | 単位 | m | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 吹付枠工 (モルタル・コンクリート) | 梁断面 150×150 | m | 100 | 12,199.32 | 1,219,932 | Q1440001 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 68 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 1,220,000 | | |
| | 単価 | | | | | 12,200 | 円/m | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|--------------------|--------------------------|----|-----|--------|-----------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-28号 | 吹付枠工 [市場単価] | 梁断面 300×300 250m以上500m未満 | 単位 | m | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 吹付枠工 (モルタル・コンクリート) | 梁断面 300×300 | m | 100 | 23,484 | 2,348,400 | Q1440003 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 600 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 2,349,000 | | |
| | 単価 | | | | | 23,490 | 円/m | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-29号 | モルタル吹付工 | 7cm 100m2未満 無 有 | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 | 7,907 |
|-------|--------------|-----------------|-----|-----|-----------|-------|----------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 法面工 (モルタル吹付) | 厚 7 c m | m 2 | 1 | 7,907. 04 | 7,907 | Q1400003 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 7,907 | | |
| | 単価 | | | | | 7,907 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-30号 | 鉄筋挿入工 | I 削孔に要する重機の搬入可能 1.6m/箇所 65mm/箇所 2m/箇所 標準(0.4) 20m以下 100m未満 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 12,890 |
|-------|-----------------|--|----------------|-------|----------|--------|--------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鉄筋挿入工 (ロックボルト工) | 現場条件I | m | 1 | 9,608.35 | 9,608 | Q1449005 | |
| | ロックボルト | D19 SD345 L=2.0 ヌッキ品 | m | 1.25 | 1,225 | 1,531 | Y0800001-001 | |
| | グラウト注入材 | | m ³ | 0.005 | 28,000 | 140 | Y0231000-001 | |
| | 頭部処理材 | | 組 | 0.625 | 2,570 | 1,606 | Y0800009-001 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | X1002001 | |
| | 計 | | | | | 12,890 | | |
| | 単価 | | | | | 12,890 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-31号 | 構造物とりこわし | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | 単位 | m 3 | 数量 | 1 | 単価 | 31, 400 |
|-----------|----------|------------------|-----|-----|-------------|---------|----------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 無筋構造物 | | 屋間 人力施工 制約無 | m 3 | 1 | 31, 400. 25 | 31, 400 | Q1611002 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 31, 400 | | |
| 単価 | | | | | | 31, 400 | 円/m 3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-32号 | コンクリート殻運搬 | コンクリート(無筋)構造物とりこわし人力積込L=27.5以下 | 単位 | m ³ | 数量 | 1 | 単価 | 18,340 |
|-----------------------|-----------|--------------------------------|-----|----------------|--------|--------|------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(一般) | | | 人 | 0.6 | 21,840 | 13,104 | R0115000 | |
| 軽油 | | | L | 12.2 | 143 | 1,744 | Z6702002 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2 t 積級 | 供用日 | 0.6 | 5,520 | 3,312 | M0301001 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | タイヤ(供用日当り) | 供用日 | 0.6 | 298 | 178 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 2 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 18,340 | | |
| 単価 | | | | | | 18,340 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|----------|--------------------|----|-----|-----|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-33号 | 処分費 (m3) | | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 100 | 470 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | コンクリート殻(無筋)【(株)正夏】 | | | | | Y7600000-002 |
| | | | m3 | 100 | 470 | 47,000 | |
| | 計 | | | | | 47,000 | |
| | 単価 | | | | | 470 | 円/m3 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-34号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 1 | 15,440 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 交通誘導警備員B | | | | | | | R0804000 |
| | | | 人 | 1 | 15,435 | 15,435 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | | | | | X1002001 |
| | | | 式 | 1 | | 5 | |
| | 計 | | | | | 15,440 | |
| | 単価 | | | | | 15,440 | 円/人日 |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|------|----|----------------------|-----|----|--------|--------|----------|------------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1, 138 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m 3 | 1 | 1, 138 | 1, 138 | CB210100 | | |
| | 計 | | | | | 1, 138 | | | |
| | 単価 | | | | | 1, 138 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|------|----------|--------|-----|----|--------|--------|----------|------------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 5, 733 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m 3 | 1 | 5, 733 | 5, 733 | CB210510 | | |
| | 計 | | | | | 5, 733 | | | |
| | 単価 | | | | | 5, 733 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-3号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 4,019 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | | 小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し | m3 | 1 | 4,019 | 4,019 | CB210110 | |
| | 計 | | | | | 4,019 | | |
| | 単価 | | | | | 4,019 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|-------|----|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-4号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 残土等処分 | | | m3 | 1 | 2,000 | 2,000 | CB210560 | |
| | 計 | | | | | 2,000 | | |
| | 単価 | | | | | 2,000 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|------|------------|--|----|----|--------|--------|-----|-----------------|
| | プレキャストU型側溝 | PU1-B300-H300 | m | | | 1 | | 10,480 |
| | U型側溝 | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 小段面部 有り 再生クラッシュラン 40~0 | m | 1 | 10,480 | 10,480 | 単一 | WB821410 12号 |
| | 計 | | | | | 10,480 | | |
| | 単価 | | | | | 10,480 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一6号 | 1号補強土壁 | | 単位 | m2 | 数量 | 111.3 | 単価 | 52,920 |
|------|------------------------|---------|-----|-------|-------|--------------|--------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 壁面材組立・設置 | H=450 | m 2 | 111.3 | 3,963 | 441,081.9 | WYB00002 | 単一 13号 |
| | 補強材敷設 | | m | 320 | 246 | 78,720 | WYB00003 | 単一 14号 |
| | 天端組立 | L=2500 | m | 273.6 | 646.1 | 176,772.96 | WYB00004 | 単一 15号 |
| | 盛土材敷均し・締固め(排水ブランケット含む) | 土砂・C-40 | m 3 | 323.1 | 4,086 | 1,320,186.6 | WYB00005 | 単一 16号 |
| | 1号補強土壁材料費 | | 式 | 1 | | 2,873,270 | Y0800000-001 | |
| | 排水ブランケット | C-40 | m 3 | 20.2 | 2,800 | 56,560 | WYB00011 | 単一 17号 |
| | 盛土材 | C-40 | m 3 | 230.1 | 2,800 | 644,280 | WYB00009 | 単一 18号 |
| | 土材料 | | m 3 | 72.8 | 4,095 | 298,116 | CB210550 | |
| | 計 | | | | | 5,888,987.46 | | |
| | 単価 | | | | | 52,920 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|------|------|----|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-7号 | 人工張芝 | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 701.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 人工張芝 | | | m 2 | 1 | 701.6 | 701.6 | CB220910 | | |
| 計 | | | | | | 701.6 | | | |
| 単価 | | | | | | 701.6 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|----------|--------------|------------------|-----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-8号 | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 31,400 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 構造物とりこわし | | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | m 3 | 1 | 31,400 | 31,400 | WB824010 単一 19号 | | |
| 計 | | | | | | 31,400 | | | |
| 単価 | | | | | | 31,400 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|-----------|-----|--------------------------------|----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-9号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 12,170 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| コンクリート殻運搬 | | コンクリート(無筋)構造物とりこわし人力積込L=16.0以下 | m3 | 1 | 12,170 | 12,170 | WYB00001 単一 20号 | | |
| 計 | | | | | | 12,170 | | | |
| 単価 | | | | | | 12,170 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|---------|-----|-------------|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-10号 | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 4,230 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費(m3) | | | m3 | 1 | 4,230 | 4,230 | WB020051 単一 21号 | | |
| 計 | | | | | | 4,230 | | | |
| 単価 | | | | | | 4,230 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-11号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|----------|---------|----|----|--------|-----------|----------|-------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | | | | | 66 | | | 16,750 |
| 交通誘導警備員B | | 人日 | 33 | 15,440 | 509,520 | WB010212 | 単-22号 | |
| 交通誘導警備員A | | 人日 | 33 | 18,060 | 595,980 | WB010211 | 単-23号 | |
| 計 | | | | | 1,105,500 | | | |
| 単価 | | | | | 16,750 | | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-12号 | U型側溝 | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 小段面部 有り 再生クラッシュラン 40~0 | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 10,480 |
|------------|------|---|----------------|------|----------|---------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| U型側溝 | | L 6 0 0 3 0 0 k g 以下 昼 無 | m | 10 | 7,160.53 | 71,605 | Q1365002 | |
| 鉄筋コンクリートU形 | | 3 0 0 B 3 0 0 × 3 0 0 × 6 0 0 | 個 | 16.5 | 1,910 | 31,515 | Z2306003 | |
| 再生クラッシュラン | | R C - 4 0 | m ³ | 0.6 | 2,700 | 1,620 | Z2122003 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 60 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 104,800 | | |
| 単価 | | | | | | 10,480 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-13号 | 壁面材組立・設置 | H=450 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 3,963 |
|-------------------|----------|-------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 2.28 | 25,410 | 57,934 | R0125000 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 15.36 | 21,525 | 330,624 | R0102000 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | | 式 | 1 | | 7,742 | X1001001 | |
| 計 | | | | | | 396,300 | | |
| 単価 | | | | | | 3,963 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-14号 | 補強材敷設 | | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 246 |
|-------|-------------------|----|----|-------|--------|--------|----------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.182 | 25,410 | 4,624 | R0125000 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.906 | 21,525 | 19,501 | R0102000 | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | 式 | 1 | | 475 | X1001001 | |
| | 計 | | | | | 24,600 | | |
| | 単価 | | | | | 246 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-15号 | 天端組立 | L=2500 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 646. 1 |
|-------------------|------|--------|----|--------|---------|---------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0. 476 | 25, 410 | 12, 095 | R0125000 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 2. 381 | 21, 525 | 51, 251 | R0102000 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 2% | | | 式 | 1 | | 1, 264 | X1001001 | |
| 計 | | | | | | 64, 610 | | |
| 単価 | | | | | | 646. 1 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-16号 | 盛土材敷均し・締固め(排水ブランケット含む) | 土砂・C-40 | 単位 | m ³ | 数量 | 100 | 単価 | 4,086 |
|-----------|------------------------------------|---------|------|----------------|---------|----------|------------------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.63 | 25,410 | 41,418 | R0125000 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.66 | 21,525 | 57,256 | R0102000 | | |
| 小型バックホウ運転 | 排ガス対策型(第1次基準値)山積0.08m ³ | 日 | 5 | 33,150 | 165,750 | WYB00006 | 単一 | 24号 |
| 振動ローラ運転 | ハンドガイド式0.8~1.1t | 日 | 4 | 29,430 | 117,720 | WYB00007 | 単一 | 25号 |
| タンバ運転 | 60kg~80kg | 日 | 1 | 26,520 | 26,520 | WYB00008 | 単一 | 26号 |
| 計 | | | | | 408,664 | | | |
| 単価 | | | | | 4,086 | | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|----------|----------|------|-----|-----|--------|--------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-17号 | 排水ブランケット | C-40 | 単位 | m 3 | 数量 | 1 | 単価 | 2, 800 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| クラッシャーラン | | C-40 | | | | | Z2120003 | |
| | | | m 3 | 1 | 2, 800 | 2, 800 | | |
| 計 | | | | | | 2, 800 | | |
| 単価 | | | | | | 2, 800 | 円/m 3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|----------|-----|------|-----|-----|--------|--------|----------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-18号 | 盛土材 | C-40 | 単位 | m 3 | 数量 | 1 | 単価 | 2, 800 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| クラッシャーラン | | C-40 | | | | | Z2120003 | |
| | | | m 3 | 1 | 2, 800 | 2, 800 | | |
| 計 | | | | | | 2, 800 | | |
| 単価 | | | | | | 2, 800 | 円/m 3 | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-19号 | 構造物とりこわし | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | 単位 | m 3 | 数量 | 1 | 単価 | 31, 400 |
|-----------|-------------|------------------|----|-------------|---------|----------|----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 無筋構造物 | 屋間 人力施工 制約無 | m 3 | 1 | 31, 400. 25 | 31, 400 | Q1611002 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | | |
| 計 | | | | | 31, 400 | | | |
| 単価 | | | | | 31, 400 | 円/m 3 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-20号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|-----------------------|--------------------------------|----------------|-----|--------|--------|------------------|----------|
| | コンクリート殻運搬 | コンクリート(無筋)構造物とりこわし人力積込L=16.0以下 | m ³ | | | 1 | 12,170 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 運転手(一般) | | 人 | 0.4 | 21,840 | 8,736 | | R0115000 |
| | 軽油 | | L | 7.7 | 143 | 1,101 | | Z6702002 |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 供用日 | 0.4 | 5,520 | 2,208 | | M0301001 |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ(供用日当り) | 供用日 | 0.4 | 298 | 119 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 6 | | X1002001 |
| | 計 | | | | | 12,170 | | |
| | 単価 | | | | | 12,170 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|-----------------------|----------------------|----------------|----------------|-------|---------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-21号 | 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 処分費 | コンクリート殻(無筋)【(有)甲奴砕石】 | m ³ | 100 | 4,230 | 423,000 | Y7600000-003 |
| | 計 | | | | | 423,000 | |
| | 単価 | | | | | 4,230 | 円/m ³ |
| | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-22号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通誘導警備員B | | 人 | 1 | 15,435 | 15,435 | R0804000 |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 5 | X1002001 |
| | 計 | | | | | 15,440 | |
| | 単価 | | | | | 15,440 | 円/人日 |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-23号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|----------|----|----|--------|--------|----------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 18,060 | 18,060 | R0803000 | | 18,060 |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | | |
| 計 | | | | | 18,060 | | | |
| 単価 | | | | | 18,060 | 円/人日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-24号 | 名称 | 規格 | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|---------------------|------------------------------|-----|-------|---------|----|---------|-----|----------|
| | 小型バックホウ運転 | 排ガス対策型(第1次基準値)山積0. 0 8 m 3 | | | | | 1 | | 33, 150 |
| | 特殊作業員 | | 人 | 1 | 24, 780 | | 24, 780 | | R0101000 |
| | 軽油 | | L | 7 | 143 | | 1, 001 | | Z6702002 |
| | 小型バックホウ (クローラ) [標準] | 排出ガス対策型 (第1次基準) 山積0. 0 8 m 3 | 供用日 | 1. 67 | 4, 410 | | 7, 364 | | M0201016 |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 5 | | X1002001 |
| | 計 | | | | | | 33, 150 | | |
| | 単価 | | | | | | 33, 150 | 円/日 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-25号 | 振動ローラ運転 | ハンドガイド式0. 8～1. 1 t | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 29, 430 |
|----------------------|---------|--------------------|----|-------|---------|---------|----------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 1 | 24, 780 | 24, 780 | R0101000 | |
| 軽油 | | | L | 9. 1 | 143 | 1, 301 | Z6702002 | |
| 振動ローラ（舗装用） [ハンドガイド式] | | 運転質量0. 8～1. 1 t | 日 | 1. 74 | 1, 920 | 3, 340 | L1070002 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 9 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 29, 430 | | |
| 単価 | | | | | | 29, 430 | 円／日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-26号 | タンバ運転 | 60kg～80kg | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 26,520 |
|-----------|-------|------------|----|-----|--------|--------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 1 | 24,780 | 24,780 | R0101000 | |
| ガソリン | | レギュラー | L | 7.2 | 154 | 1,108 | Z6704001 | |
| タンパ及びランマ | | 質量 60～80kg | 日 | 1 | 631 | 631 | L1180001 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 1 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 26,520 | | |
| 単価 | | | | | | 26,520 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|------|----|----------------------|-----|----|--------|--------|----------|------------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1, 138 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m 3 | 1 | 1, 138 | 1, 138 | CB210100 | | |
| | 計 | | | | | 1, 138 | | | |
| | 単価 | | | | | 1, 138 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|------|--------------|----------------------|-----|----|--------|--------|----------|-------------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 | |
| 単-2号 | 掘削 【夜間施工】 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1, 474 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m 3 | 1 | 1, 474 | 1, 474 | CB210100 | | |
| | 計 | | | | | 1, 474 | | | |
| | 単価 | | | | | 1, 474 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|----------|----------|--------|----|-----|----|-------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 5,733 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路体(築堤)盛土 | | 2.5m未満 | | m 3 | 1 | 5,733 | 5,733 | CB210510 | |
| 計 | | | | | | | 5,733 | | |
| 単価 | | | | | | | 5,733 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 | |
|----------|--------------------|--------|----|-----|----|-------|--------|-------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 | |
| 単-4号 | 路体(築堤)盛土 【夜間施工】 | 2.5m未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 8,564 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路体(築堤)盛土 | | 2.5m未満 | | m 3 | 1 | 8,564 | 8,564 | CB210510 | |
| 計 | | | | | | | 8,564 | | |
| 単価 | | | | | | | 8,564 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|------|-----------|-------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-5号 | 法面整形(盛土部) | 法面締固め有 現場制約有 | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 法面整形 | 盛土部 有り 有り 砂及び砂質土、粘性土 全ての費用 | m 2 | 1 | 1,341 | 1,341 | CB220010 | |
| | 計 | | | | | 1,341 | | |
| | 単価 | | | | | 1,341 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|------|-------|--|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-6号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土砂等運搬 | 小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し | m 3 | 1 | 2,923 | 2,923 | CB210110 | |
| | 計 | | | | | 2,923 | | |
| | 単価 | | | | | 2,923 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|-------|-------|----|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-7号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 残土等処分 | | | m3 | 1 | 2,000 | 2,000 | CB210560 | | |
| 計 | | | | | | 2,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,000 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|------|------|-----|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-8号 | 人工張芝 | わら芝 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 701.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 人工張芝 | | | m2 | 1 | 701.6 | 701.6 | CB220910 | | |
| 計 | | | | | | 701.6 | | | |
| 単価 | | | | | | 701.6 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号 | かご枠 | H500×W1200 | 単位 | m | 数量 | 235 | 単価 | 30,860 |
|------|-------------------|------------------------|----------------|-------|--------|-------------|--------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | かご枠(吊り式)製作・設置 | 0.5m×1.2m | m | 235 | 9,212 | 2,164,820 | WYB00002 単- 15号 | |
| | かご枠(材料費) | 吊り式 0.5×1.2×1.0 1.0勾配用 | 個 | 7 | 12,600 | 88,200 | Y0800005-001 | |
| | かご枠(材料費) | 吊り式 0.5×1.2×2.0 1.0勾配用 | 個 | 114 | 36,200 | 4,126,800 | Y0800005-002 | |
| | 吸出し防止材料費(ロス率7%含む) | t=10mm | m ² | 340.4 | 791 | 269,256.4 | WYB00004 単- 16号 | |
| | 詰石材料費(ロス率-5%) | 割栗石 150-200mm | m ³ | 141 | 4,275 | 602,775 | WYB00005 単- 17号 | |
| | 計 | | | | | 7,251,851.4 | | |
| | 単価 | | | | | 30,860 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024.05 |
| 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-10号 | かご枠 【夜間施工】 | H500×W1200 | 単位 | m | 数量 | 130 | 単価 | 34,130 |
|-------|-------------------|------------------------|----------------|-------|--------|-------------|-------|--------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | かご枠(吊り式)製作・設置 | 0.5m×1.2m | m | 130 | 12,700 | 1,651,000 | 単-18号 | WYB00008 |
| | かご枠(材料費) | 吊り式 0.5×1.2×1.0 1.0勾配用 | 個 | 10 | 12,600 | 126,000 | | Y0800005-001 |
| | かご枠(材料費) | 吊り式 0.5×1.2×2.0 1.0勾配用 | 個 | 60 | 36,200 | 2,172,000 | | Y0800005-002 |
| | 吸出し防止材料費(ロス率7%含む) | t=10mm | m ² | 194.3 | 791 | 153,691.3 | 単-19号 | WYB00007 |
| | 詰石材料費(ロス率-5%) | 割栗石 150-200mm | m ³ | 78 | 4,275 | 333,450 | 単-20号 | WYB00010 |
| | 計 | | | | | 4,436,141.3 | | |
| | 単価 | | | | | 34,130 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|--------------|------------------|----|----|--------|--------|--------|--------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-11号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
| | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工 | m3 | | | 1 | | 31,400 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 構造物とりこわし | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | m3 | 1 | 31,400 | 31,400 | | WB824010 単一 21号 |
| | 計 | | | | | 31,400 | | |
| | 単価 | | | | | 31,400 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|-------|-----------|-------------------------------|----|----|-------|-------|--------|--------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-12号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
| | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | m3 | | | 1 | | 6,103 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | コンクリート殻運搬 | コンクリート(無筋)構造物とりこわし人力積込L=6.5以下 | m3 | 1 | 6,103 | 6,103 | | WYB00001 単一 22号 |
| | 計 | | | | | 6,103 | | |
| | 単価 | | | | | 6,103 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|----------|----|-------------|----|----|-------|-------|-------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-13号 | 処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 4,230 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 4,230 | 4,230 | WB020051 単-23号 | |
| 計 | | | | | | 4,230 | | |
| 単価 | | | | | | 4,230 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 |
|------------------|---------|----|----|----|--------|-----------|-------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-14号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | 16,520 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人日 | 62 | 15,440 | 957,280 | WB010212 単-24号 | |
| 交通誘導警備員B 夜間勤務 | | | 人日 | 10 | 23,160 | 231,600 | WB010212 単-25号 | |
| 計 | | | | | | 1,188,880 | | |
| 単価 | | | | | | 16,520 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-15号 | かご枠(吊り式)製作・設置 | 0.5m×1.2m | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 9,212 |
|----------------------|-------------------|-----------|------|--------|--------|----------|--------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.2 | 25,410 | 5,082 | R0125000 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.2 | 24,780 | 4,956 | R0101000 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.14 | 21,525 | 46,063 | R0102000 | | |
| バックホウ(クローラ)「標準」 | 排ガス型(第2次)山積0.45m3 | 時間 | 3.42 | 7,830 | 26,778 | WYB00003 | 単一 26号 | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊 | 日 | 0.2 | 46,200 | 9,240 | L1130006 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 1 | X1002001 | | |
| 計 | | | | | 92,120 | | | |
| 単価 | | | | | 9,212 | | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|--------------|-------------------|-----------------------------|----------------|----------------|-----|----|--------|------------------|-----|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | 吸出し防止材料費(ロス率7%含む) | t=10mm | 単位 | m ² | 数量 | | 1 | 単価 | 791 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 河川護岸用吸出防止シート | | t=10mm 引張強度 1.0tf/m以上 合織不織布 | | | | | | A7251001 | |
| | | | m ² | 1.07 | 740 | | 791 | | |
| | 計 | | | | | | 791 | | |
| | 単価 | | | | | | 791 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|-------|--------------|---------------|----------------|----------------|-------|----|--------|------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-17号 | 詰石材料費(ロス率5%) | 割栗石 150-200mm | 単位 | m ³ | 数量 | | 1 | 単価 | 4,275 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 割栗石 | | 150-200mm | | | | | | Z2140002 | |
| | | | m ³ | 0.95 | 4,500 | | 4,275 | | |
| | 計 | | | | | | 4,275 | | |
| | 単価 | | | | | | 4,275 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

| 単-18号 | かご枠(吊り式)製作・設置 | 0.5m×1.2m | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 12,700 |
|----------------------|-------------------|-----------|------|--------|---------|--------------------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.2 | 38,115 | 7,623 | R0125000 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.2 | 37,170 | 7,434 | R0101000 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2.14 | 32,287 | 69,094 | R0102000 | | |
| バックホウ(クローラ)「標準」 | 排ガス型(第2次)山積0.45m3 | 時間 | 3.42 | 9,821 | 33,587 | WYB00009 単一 27号 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊 | 日 | 0.2 | 46,200 | 9,240 | L1130006 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 22 | X1002001 | | |
| 計 | | | | | 127,000 | | | |
| 単価 | | | | | 12,700 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|--------------|-------------------|-----------------------------|----|----------------|------|-----|--------|------------------|-----|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 | |
| 単-19号 | 吸出し防止材料費(ロス率7%含む) | t=10mm | 単位 | m ² | 数量 | | 1 | 単価 | 791 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 河川護岸用吸出防止シート | | t=10mm 引張強度 1.0tf/m以上 合織不織布 | | m ² | 1.07 | 740 | 791 | A7251001 | |
| 計 | | | | | | | 791 | | |
| 単価 | | | | | | | 791 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024.05 | |
|-------|--------------|---------------|----|----------------|------|-------|--------|------------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 | |
| 単-20号 | 詰石材料費(ロス率5%) | 割栗石 150-200mm | 単位 | m ³ | 数量 | | 1 | 単価 | 4,275 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 割栗石 | | 150-200mm | | m ³ | 0.95 | 4,500 | 4,275 | Z2140002 | |
| 計 | | | | | | | 4,275 | | |
| 単価 | | | | | | | 4,275 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-21号 | 構造物とりこわし | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | 単位 | m 3 | 数量 | 1 | 単価 | 31, 400 |
|-----------|----------|------------------|-----|-----|-------------|---------|----------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 無筋構造物 | | 屋間 人力施工 制約無 | m 3 | 1 | 31, 400. 25 | 31, 400 | Q1611002 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | X1002001 | |
| 計 | | | | | | 31, 400 | | |
| 単価 | | | | | | 31, 400 | 円/m 3 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|-----------------------|-------------------------------|----------------|-----|--------|-------|------------------|----------|
| | コンクリート殻運搬 | コンクリート(無筋)構造物とりこわし人力積込L=6.5以下 | m ³ | | | 1 | 6,103 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 運転手(一般) | | 人 | 0.2 | 21,840 | 4,368 | | R0115000 |
| | 軽油 | | L | 4 | 143 | 572 | | Z6702002 |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 供用日 | 0.2 | 5,520 | 1,104 | | M0301001 |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ(供用日当り) | 供用日 | 0.2 | 298 | 59 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | X1002001 |
| | 計 | | | | | 6,103 | | |
| | 単価 | | | | | 6,103 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|-------|-----------------------|----------------------|----------------|----------------|-------|----|---------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-23号 | 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | コンクリート殻(無筋)【(有)甲奴碎石】 | | | | | | Y7600000-003 |
| | | | m ³ | 100 | 4,230 | | 423,000 | |
| 計 | | | | | | | 423,000 | |
| 単価 | | | | | | | 4,230 | 円/m ³ |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 05 |
|----------|----------|----|----|----|--------|----|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単-24号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 交通誘導警備員B | | | | | | | | R0804000 |
| | | | 人 | 1 | 15,435 | | 15,435 | |
| 諸雑費(まるめ) | | | | | | | | X1002001 |
| | | | 式 | 1 | | | 5 | |
| 計 | | | | | | | 15,440 | |
| 単価 | | | | | | | 15,440 | 円/人日 |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

| 単一25号 | 交通誘導警備員B 夜間勤務 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|------------------|----|----|--------|--------|----------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員B | | 人 | 1 | 23,152 | 23,152 | R0804000 | | 23,160 |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 8 | X1002001 | | |
| 計 | | | | | 23,160 | | | |
| 単価 | | | | | 23,160 | 円/人日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-26号 | バックホウ(クローラ)「標準」 | 排ガス型(第2次)山積0. 4 5 m 3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,830 |
|-----------------|-----------------|------------------------|----|------|--------|-------|----------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(特殊) | | | 人 | 0.16 | 24,885 | 3,981 | R0114000 | |
| 軽油 | | | L | 8.6 | 143 | 1,229 | Z6702002 | |
| バックホウ(クローラ)「標準」 | | 排ガス型(第2次) 山積0. 4 5 m 3 | 時間 | 1 | 2,620 | 2,620 | M0202016 | |
| 計 | | | | | | 7,830 | | |
| 単価 | | | | | | 7,830 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (2)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 05 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

| 単-27号 | バックホウ(クローラ)「標準」 | 排ガス型(第2次)山積0. 4 5 m 3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9, 821 |
|-----------------|-----------------|------------------------|----|-------|---------|--------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手(特殊) | | | 人 | 0. 16 | 37, 327 | 5, 972 | R0114000 | |
| 軽油 | | | L | 8. 6 | 143 | 1, 229 | Z6702002 | |
| バックホウ(クローラ)「標準」 | | 排ガス型(第2次) 山積0. 4 5 m 3 | 時間 | 1 | 2, 620 | 2, 620 | M0202016 | |
| 計 | | | | | | 9, 821 | | |
| 単価 | | | | | | 9, 821 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |